PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com

AVISO DE CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO PROCESSO

DE LICITAÇÃO - Nº 005/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº

002/2019.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A ESCOLA

MUNICIPAL E O CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO

DE BOM SUCESSO.

O MUNICIPIO DE BOM SUCESSO, através do Pregoeiro, torna público que em face
do pedido de desistência da empresa vencedora, convoca o SEGUNDO COLOCADO
do Item 11 (onze), do Processo supra citado, a empresa: BARÃO DO PÃO PADARIA
E CONFEITARIA LTDA - ME, para entrega do Item abaixo:

Item Código Descrição Unidade Quant. Valor
Unit.

Valor
Total

Marca/Espec.

11 11581 ERVA -
MATE PARA
CHÁ -
PACOTE DE
250G

UNID 1.000,00 R$3,60 3.600,00 MISSÃO

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente sessão lavrando-se esta Ata que

vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio. Esta ata será publicada nesta data no

Mural da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, lançada na internet,

https://www.bomsucesso.pr.gov.br/diariooficial/.

FAIED REZENDE DA SILVA - Pregoeiro

Portaria nº 7/2019 de 15/01/2019

FABIANA DOS SANTOS TEODORO - Suplente

Portaria nº 7/2019 de 15/01/2019

PRISCILA APARECIDA DA SILVA - Membro

Portaria nº 7/2019 de 15/01/2019

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/03/2019 às 22:19:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-03-15T22:19:55-0300